
Kód Název produktu Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkem

 

TL-SL2210WEB TL-SL2210WEB nastavitelný switch, 8x + 1x Gbit port, 1x SFP slot 1 35.12 0 35.12 0.00 35.12

TL-SL3428 TL-SL3428 nastavitelný switch, 24x + 2x Gbit port, 2x SFP slot 1 94.23 0 94.23 0.00 94.23

TL-SM311LS TL-SM311LS Single-mode MiniGBIC modul 2 20.56 0 41.12 0.00 41.12

LC/LC-09-5SM-D Optický patch cord 5 m LC/LC 9/125 duplex 1 8.89 0 8.89 0.00 8.89

DHL_PRED_SK Exped. náklady - DHL SK 48hod - platba předem 1 6.00 0 6.00 0.00 6.00

FAKTURA číslo FV91100773 

Dodavatel:

 
 
 
10219 

i4wifi a.s. 
 
Průmyslová 11/1472 
Praha 10, Czech republic

IČ: 
 
Tel.:  
Banka: 

27651851 
 
+420 277 007 500 
ČSOB - EUR Blava

DIČ: 
 
Fax: 
E-mail: 

CZ27651851 
 
+420 277 007 529 
sales@i4wifi.cz

 
Sídlo: 
 
 
Účet:  
IBAN: 

 
i4wifi a.s., Průmyslová 11/1472, Praha 10, 10219 
 
 
25679793/7500,  v.s.:  91100773,  k.s.:  0008  
SK1875000000000025679793, SWIFT: CEKOSKBX 

 Odběratel:

   
 
 

 93532 

Kalná KTR, s.r.o. 
 
Červenej armády 55 
Kalná nad Hronom  
Slovakia 

 IČ: 
Tel.: 

36541940 
00421907042862

DIČ: 
Fax: 

SK2021577437   
 
E-mail: 

 
 
kalnaktr@kalna.eu

Datum vystavení: 
Datum zdanit. plnění: 
Splatnost: 
Způsob platby: 
Doprava: 
Vytvořil: 
Fakturovat: 
Objednávka č.: 

28.02.2011 
28.02.2011 
14.03.2011 
Zálohou 
DHL SK 48hod, platba předem 
Iva Šulcová 
bez DPH 
OBP1105935 (2011-02-24 09:55:15) 

Celková hodnota faktury v EUR: 
Již zaplaceno: 

Celkem k úhradě: 

185.36 
185.36 

0.00

Dodání zboží osvobozené od daně z přidané hodnoty dle ustanovení § 64 (mimo odst. 2) zákona 235/2004 Sb. ze dne 22.4.2004 o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Povinnost přiznat DPH přechází na kupujícího.  

 
 
Obchodní podmínky se řídí obchodním zákoníkem, všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem. 
 
  
  
  
  
Fakturu převzal:                                                                                                               .....................................................................  
                                                                                                                                                         Za i4wifi a.s. vystavil  
  
Nadstandardní záruka 60 měsíců: firma i4wifi a.s. k vybraným výrobkům poskytuje prodlouženou záruku 60 měsíců. Délka záruky je vyznačena výše. Informace k zárukám: záruka se nevztahuje na 
opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, neodbornou montáž, mechanický zásah do výrobku, používání věci v rozporu s účelem daným výrobcem, poškození vzniklé působením 
atmosferických vlivů, přepětím, mechanické nebo elektrické poškození vstupně výstupních částí, napájecích sestav a agregátů, dále na opotřebení paměťových medií množstvím zápisových cyklů, na 
softwarové úpravy a modifikace.  Tento doklad slouží jako záruční list, pokud není stanoveno jinak. Záruku lze uplatnit pouze při předložení tohoto dokladu nebo jeho úplné kopie.  
 
MS v Praze, odd. B, vl. 11525
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